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
jmą. 012/431-08-88. 51538/A

ATRAKCYJNE jednopokojowe do wynaję­
cia. 012/430-01-07. 46515/A

ATRAKCYJNE trzypokojowe do wynajęcia. 
012/4 30-01-07. ' 46518/A

ATRAKCYJNE, tanie mieszkania TBS. 

0602-687-312. 39821/a

ATRAKCYJNY lokal handlowo- usługowy, 
Śródmieście, tanio wynajmę. 012/431-05- 

55. 50945/A

BARDZO tanio! 2-pokojowe wynajmę. 

012/431-15-15. 51541/a

BIAŁOPRĄDNICKA, nowe czteropokojowe 

sprzedam. /012/4 29-23-13. 52162/f

BIURA. /012/423-11-03. 7975/a

NAJWYŻSZA JAKOŚĆ 
za rozsądne pieniądze !

SOLIDNA NIEMIECKA FIRMA 
buduje mieszkanie dla Ciebie

Dział sprzedaży: (012) 619 76 81,619 75 57, 619 75 58
_______ www.tbspoludnie.pl,www.naftoactiv.com.pl

MIESZKANIA 
DOMY IEDNORODZINNE

al. 29 Listopada/ul. Ks. Meiera 
oraz na os. Na Wzgórzach 

metraż: mieszkania 35-70 m2 
domy 100-150 m2 

cena: mieszkania od 79.000 zł

Kraków, ul. Kielecka 3, tel./fax (0-12) 412-11-60, 412-36-07
Kraków, oś. Kościuszkowskie 1/8, tel. (012) 649-53-78 u 

Internet: www.dominium.pl/budrem

BIUROWE 20 do 200 m2, ul. Smoleńsk 22, 

do wynajęcia. /012/422-26-32, 0601-51- 
13-32. ■ 7934/A

BIUROWE, Śródmieście, okazyjnie wyna­

jmę. 012/431-05-55. 50942/A

BOCHNIA. Lokal handlowy do wynajęcia. 
014/612-48-11. 6958/A

BRONOWICKA, garsoniera 62.000. 012/ 
636-16-77. 50938/A

“BRYKSY” Sp. z 0.0. tanio wynajmie nowe, 
samodzielne mieszkania rodzinom i studen­
tom. Tel. 0608536205, 262-23-99.

50807/A

CENTRUM Krakowa,'3-pokojowe okazyjnie. 

012/ 431-27-27. 51544/A

CENTRUM, Huta, 50 m2, 100,000,-, /012/ 
4 29-23-13. 52162/E

CZERWONY Prądnik, atrakcyjne 3-poko- 
jowe 50 m2 sprzedam. Pilnie! 0601-695- 

642./012/633-72-00. 8172/a

CZTEROPOKOJOWE studentom wynajmę. 
0501-4 23-044. 48820/A

CZTEROPOKOJOWE, Daszyńskiego, 
sprzedam./012/421-56-25 52162/B

CZTEROPOKOJOWE, studentom. 0607- 
752-468. 42584/B

DO wynajęcia 2-pokojowe, Kalinowe, 650,-. 
/012/647-20-45 po 17,00, 0606-85-98- 
68. 51963/B

DO wynajęcia jednopokojowe, Obozowa. 

06 04-153-464 . 51480/a

DO wynajęcia lokal o pow. 75 m2 w Li­
manowej, handel, biuro, usługi, tanio. 
0604-462-810. 51332/A

DO wynajęcia magazyny, biura, 50-1000 
m2, Kraków Podgórze, Skawina. 012/ 

65645-10,0601-922-959. 45737/a

DO wynajęcia umeblowany kuchniopokój. 

/012/ 653-13-16. 49897/A

DO wynajęcia, 2-pokojowe, telefon, balkon. 

05 02-136-736. 50887/a

DO wynajęcia: dwa pokoje z łazienką; 
mieszkanie 100 m2 w domu wolno stoją­
cym w Węgrzcach k. Krakowa. /041/274- 
54-96. 7622/A

DWUOSOBOWY pokój w Hucie do wynaję­

cia. 012/645-55-85. ■ ,51704/a

DWUPOKOJOWE 71.000.012/636-16-77 

50926/A

DWUPOKOJOWE atrakcyjne do wynajęcia. 

012/423-14-00. 46516/a

DWUPOKOJOWE Olsza, Starowiślna. 
012/636-08-68. 51475/A

DWUPOKOJOWE. 012/636-16-77. 50890/a

DWUPOKOJOWE. 012/655-92-42. 47907/a

GABINETY lekarskie, biura, garaże dam w 
najem. /012/267-25-64,0501-389-380.

50665/A

GARSONIERA do wynajęcia, ul. Litewska. 

/012/632-59-60. 8232/A

HANDLOWE./012/4 29-55-74 . 51284/B

HYDRAULIKA, przeróbki, wodomierze, 
wymiany instalacji. 012/411-96-25, 0603/ 
166-878. 49860/A

JEDNOPOKOJOWE wynajmę dwóm stu 

dentkom. 012/655-96-65 po 16.00.52174/a

JEDNOPOKOJOWE wyposażone, blisko 
centrum, wynajmie właściciel. /018/331- 
30-35. 7700/A

JEDNOPOKOJOWE, wynajem. 012/645- 
71-18. 49789/A

JEDNOPOKOJOWE, 012/655-92-42.

47904/A

KOMANDOSÓW, garsoniera 62.000.

012/636-08-68. 51474/A

KUPIĘ, Huta, mieszkanie. 012/425-74-92.

52446/A

KUPIĘ mieszkanie. 012/643-58-21.46770/a

KURDWANÓW 54 m2, nowe do wynajęcia. 

014/679-43-00., 0604-061-796. 47564/a

KWATERY pracownicze, turystyczne. 
012/644-13-66. 45171/A

LOKAL 140 m2,1 piętro (2 wejścia, parking, 

Internet gratis) do wynajęcia, os. Tysiącle­
cia. 012/648-38-81 (8.00-15.00), (18.00-

22.00). 50496/A

LOKAL frontowy, 40-metrowy, Beliny Praż- 
mowskiego, do wynajęcia. 0605-607-868. s 

49840/A S o 10
LOKAL handlowo-usługowy, 45 m2, plac 
Matejki, do wynajęcia. 012/266-49-53.

52363/A

LOTNICZA Śródmieście sprzedam 2-pok. z 

kuchnią 35 m2 3/4p. 012/412-75-54 po
21.00. 52423/A
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
e-mail: biuro@solak.pl, www.solak.| '

J kupujesz, wchodzisz, mieszkasz i już ! ULGA 19% 
pl ® Komfortowo wykończone lokale mieszkalne KA1Y 

od 31 do 90 m2 cena już od 2.339 PLN/m2.
( w niej : parkiety, płytki ceramiczne, biały montaż, stolarka drewniana 1,1, tarasy, loggie) S

lokalizacja południe Krakowa os. Kliny 2
Do natychmiastowego odbioru - 58 m2, 31 m2, 38 m2! własitość hipoteczna

^MOŻLIWOŚĆ 

KORZYSTNEGO 
k. KKEDYTU^

GWARANTUJE

1628901

4487001

n »

W3
ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA!!!

5119701

IO

DOM-BUD
biuro sprzedaży mieszkań: 

tel. (012) 421-99-38, 422-80-59 pn.-pt , sob.8fc-if

Biuro zarządu: 31-147 Kraków, ul. Długa 17, pok. 201; 
tel. (0-12) 633 66 90; tel/fax: (0-12) 423 34 41 
Zapraszamy: pon. - pt. w godz. 8.00-18.00;

__________________sobota w godz. 9.00-13.00__________________

www.dom-bud.pl e-maill: poczta@dom-bud.pl

właściciel terenu, inwestor i generalny wykonawca: 
. . . ■■ . ■ ■ ■ ■

DOM-BUDs.c. 30-I09 Kraków ul.Saiwątorska I4 Ip.

TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO,.SALWATOR" SP.zo.o. 
ma zaszczyt przedstawić swoją ofertę:

:zamy!

Spółka Mieszkaniowa 
SALWATOR Sp.Zo.o. 
Kraków, ul. Długa 17 

(Pasaż, III piętro) 
tel.(012)63422 65

-

I____ ... _ ____ i f *•
Przyjdź do nas, kup nowe gotowe mieszkanie (o pow. 60, 70 lub 84mz) 

na Woli Justowskiej przy ul. Ciechanowskiego 1
(za gotówkę lub na raty - rewelacyjny kredyt 82 WBK S A. przygotowany 

wyłącznie dla naszych Klientów), a weekend spędzisz 
świętując w Paryża - oczywiście na nasz koszt!

■ . /

Ekskluzywny budynek wielorodzinny 
z pomieszczeniamigospodarczymi,garażami, 

oraz sauną i siłownią! Standard wykończenia 
mieszkań pod 

klucz: wykładziny, 
terakota, 

biały montaż 
- zawarte w stałej 
cenie mieszkania!

Niezwykle 
atrakcyjna 
lokalizacja 
inwestycji: 

Kraków-Krowodrza 
ul. Kuźnicy 

Kołłątajowskiej. 
Inwestorzy: uznane 

doświadczone 
i solidne firmy 

deweloperskie.
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FIRMA "SOBOI/A" NOWE MIESZKANIA
wnźoztra * eiBoaws

37,56 nr z ogródkiem 2 szt.
40,71 m2 poddasze 1 szt.
II ETAP - 5 BUDYNKÓW

KAMERALNE MIESZKANIA 
OD 30 M2 D0150 M2

©Książeczki mieszkaniowe 
©CENA 1 m2 stała

- z tarasem o Technologia tradycyjna

- z narodem QKredyt na miejscu4. UyiUUCIII ©Projekt wnętrza-GRATIS

®L)lga podatkowa sobola.emernet.pl e-mail:sobol-a@kki. net.pl

ARTAMENTY

... ... cu dawne 
Niepowtarzalna lokalizacja - oboK notorycznego ■ 

kościoła “Ha Skałce” i w sąsiedztwie Wawelu, 
wysoki standard wykończenia mieszkań, 

hydrauliczna winda z podziemnego parkingu na piętra, 
instalacje: wideodomofonowa, alarmowa z możliwością 

monitoringu, zapewnią przyszłym mieszkańcom 
komfort i poczucie bezpieczeństwa.
• własność hipoteczna 

Mieszkania w cenie od 5.800 do 7.200 za Im1 powierzchni 
Realizacja zakończona w grudniu 2000

KU?NO MIESZKANIA OBLEWAJ • W-TARYŹU!!

512050bw

WŁASNE MIESZKANIE JUŻ ZA 807 ZŁ/ffl2 
NAJNIŻSZY KOSZT BUDOWY TBS W KRAKOWIE !

Zapraszamy do współpracy

DOM "PC

LUKSUSOWA KAMIENICA NAD BRZEGIEM WISŁY
.» iSrj*'

MONTIN Spółka Akcyjna 

OFERUJE 
DO WYNAJĘCIA 

Zlokalizowane w Krakowie 
przy ul. Sołtysowskiej We i ul. Sikorki 1

© POMIESZCZENIA BIUROWE

o t e c z n e

MIESZKANIOWY

ZY
LÓO

___  .... Mt P ....... .łdkalizacjaosiedla

Budynki wielorodzinne, realizowane w technologii 
“tradycyjnej” (cegła), w piwnicach budynków garaże. 
• spłata ratalna • odpis podatkowy 
Mieszkania w cenie 2.750 do 3.200 za I m2 powierzchni 
Termin realizacji: segment C,D - III kw. 2001 

segment EJ - IV kw. 2001 
segment G - II kw. 2002

2559201

© POMIESZCZENIA MAGAZYNOWE

© POMIESZCZENIA PRODUKCYJNE

© PLAC SKŁADOWY WYBETONOWANY

Przystępne ceny, opomiarowane media, dobra lokalizacja 
centrum miasta, możliwość adaptacji na różne cele, 

pomieszczenia ogrzewane, duży parking, 
dozorowanie całodobowo.

BIURO HANDLOWE:
ul. Zwierzyniecka 29, pok. 302, 
pon.-pt. 10.00-17.00, sob. 10.00-14.00 
tel. (012) 431-23-11, 431-24-10, fax (012) 431-26-64

GRUPA
Dodatkowe informacje 
w Zakładzie Zarządzania 
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
ne domki w zabudowie szeregowej 
oraz mieszkania wraz z garażami.

Lokalizacja zamkniętego osiedla 
w atrakcyjnej okolicy ulic Kobierzyńskiej 
i Babińskiego gwarantuje dostęp do 
szeroko rozbudowanego ciągu komuni­
kacyjnego oraz sąsiedztwo dużego cen­
trum handlowego.

Oferujemy liczne ulgi dla naszych 
klientów:
- indywidualne ustalenie form płatności,
- mpżliwość przyjęcia w rozliczeniu 

propozycji zamiany nieruchomości,
- promocja do kwoty 7000 zł.

Informacja i prospekt:
Kraków, ul. Tyniecka 18
Tel: 012 261 49 41, 261 49 77 
www.hydrotrest.com;
dom @ hydrotrest.com

HYDROTREST

SKAŃSKA

1943301
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Zapewniamy atrakcyjne 
kredyty dla członków 

naszej Spółdzielni

(012) 618 06 21

WpBK
(012) 618 41 99

mika centy (aa

O&odfir 00 Owairtó 2®ffi2 e.

Odtóir mfeszłhi^ (jeszcze w tyuni rota?

31-423 Kraków, ul. Nuszkiewicza 11/11

mieszkania gotowe

- odbiór natychmiastowy

Ceny wszystkich mieszkań obejmują m.in.: 

komórkę lokatorską, 

drzwi antywlamaniowe "WITEX", 

kuchenkę elektryczną, 

biały montaż

sanitarny . Sfi

A* ।
■I BUDOWLANA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

Dział Członkowski: pon. - pt. 900 - 1900, tel. (012) 411 80 88, 411 20 51
.0 ■.u. 5

ul. Ruczaj - ceny juź
zł/m

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Osiedla Domów Jednorodzinnych

www.odj.com.pl 31-139 Kraków, ul. Łobzowska 57

tel. 012 634 29 29 

tel. 012 634 11 98

0

MIESZKANIA
Osiedle „Sarnie Uroczysko"

(ul. Królowej Jadwigi / Grabowa) od 30 - 90 m2 w cenie 3900 PLN / m2

Piękna lokalizacja, wysoki standard, ceny gwarantowane • Inwestycja w realizacji

Termin oddania.- III Kwartał 2002 • Garaż - 37 000 PLN • Miejsce postojowe w garażu - 30 000 PLN

jmypolskie.com.pl
mailto:inwestycja@poczta.sisco.pl
http://www.hydrotrest.com
hydrotrest.com
http://www.odj.com.pl
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NAJSTARSZY DEWELOPER W KRAKOWIE - HOLDING FIRM

GIO i „MIESZKANIE I DOM”
MAZOWIECKA 

RYDLA 

ZIELONY STOK 

KORZENIOWSKIEGO

DOBREGO PASTERZA

MIESZKANIE I DOM

■ 1
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mieszkania 32-96 m2 

apartamenty z tarasem 

własny mini park

WŁODARCZYKA od 37,1 do 60,9 m2P TBS
Atrakcyjne mieszkania do natychmiastowego odbioru

ZIELONY STOK 3— CZYŻYNY -m2

GŁOWACKIEGO

36-54 m2

dwupoziomowe 102-114 m2

--------------------------------------- Zapraszamy do naszego biura---------------------------------

KRAKÓW UL. WIELOPOLE 17, II piętro

T TEL: 422-62-33, 422-93-63, FAX: 431 00 46

www.mid.pl • e-mail: info@mid.pl
4839101

EO

MIESZKA  INI A WŁASNOŚCIOWE 

ul. Daliowa 4

DCJ ZLA.5SIEOL.ENIXK C3D ZjA.RLXK.ZI

1 pokojowe - 35 m2 w cenie 2.690 zł/m2
2 pokojowe - 48 m2 w cenie 2.690 zł/m2
5 pokojowe - 91 m2,93 m2 w cenie 2.350 zł/m2

Lokal użytkowy - ul. Daliowa 4 (30m2 w cenie 2.800 zł /brutto /m2)
Miejsca postojowe w garażu podziemnym w cenie 1.700 zł + VAT /m2

Firma Handlowo Inwestycyjna
30-126 Kraków, ul. G. Zapolskiej 42/82 J

tel./fax (012) 638-00-74 (75) e-mail :wir@wir.krakow.pl

3446701

' ■ ■ • ■ ■

Proponuje;

mieszkania w nowym osiedlu "Pod Klombami" przy ul. Rydygiera 
ostatnie mieszkania w osiedlu "Halszki" w Kurdwanowie

..........  . . _ ... . . . : ■ W® •

iw własność na 3 nowych osiedlach TBS w Krakowie:

lokale użytkowe (biurowe, handlowe, usługowe)

mieiscn anrnżnwe nad budynkami

SZBDI“ZGODA"
Prowadzi nabór na mieszkania 

opow 51.1m!:W.3m wraz z atrakcyjnym 
wyposażeniem i garażami a pow. 29,1m!. 

Technologia tradycyjna. Atrakcyjna lokalizacja 
- ul. Ks. Kuczkowskiego na os. Srebrne Orły 
w Krakowie. Cena mieszkania - 2400 zł/m!; 

cena garażu - ok. 1200 zł/m!. 
Termin przekazania mieszkań - 30.06.2002r.

Informacje i zapisy: Kraków, 
Os. Złotej Jesieni 6 / 125 

tel. 012/649 72 19

5232601

BIURA OGŁOSZEŃ DZIENNIKA POLSKIEGO

KRAKÓW, ul. Wielopole I. tel. 421-99-77, faz 421-97-77, ul. Starowiślna 2, tel. 619-91-76. ul. Wiślna 2. tel. 422-7M9, 
NOWY SĄCZ, ul. Narutowicza 6, tel./fax (018) 444-21-50 RZESZÓW. Księdza Jałowego 29. tel./fax (017) 85-22478. TARNÓW, 
ul..Krakowska 12, tel./fax (014) 621-35-20. OŚWIĘCIM ul. Dąbrowskiego Ha. tel./fax (033) 84447-54, fax (033) 84447-55

ORAZ AGENCJE W KRAKOWIE
DOMENA, ul. Józefińska 21, tel./fax 656-10-96, COMBEX. os. Handlowe 9, tel./fax 644-52-37, fax 642-1648, ul. Jerzmanowskiego 14, 
tel. 658-74-29, ul. Barska 3, tel./fax 26663-63, SZANSA, ul. Lea 231, tel./fax 637-10-64, GIN s.c„ ul. Wielopole 17, tel. 292-18-77,0608- 
634-549. STUDIO L, ul. Kalwaryjska 2, tel./fax 012/296-3602,296-3603,296-3504,423-57-76. ROAN. ul. Dajwór 14/15, tel. 422-57-83, 
422-79-93, fax 421-62-16, ANONS, ul. Westerplatte 18, tel. 421-59-75, A1TA1R. ul. Mogilska 43 pok. 308, tel. 411-96-45, 
tel./fax 413-69-19, GARMOND, ul. Stolarska 1, tel. 421-77-70, fax 422-93-86, GRAFPRESS, al. Jana Pawła IINCK, tel. 64344-33, 
fax 64666-33. NASTROJE, al. Beliny-Prażmowskiego 41/3, tel./fax 012/41660-77, DANTE s. c., ul. Barska 12, tel./fax (012) 267-24-03, 
269-19-85,TAO, całodobowo, tel 637-21-80, MMC, ul. Lubicz 25, pok. 435 - 37. tel. 61-97-495, lel./fax 61-97-496. FORMGRAF s.c„ ul. 
Bieżanowska 66a, tel. 657-65-41, tel./fax 658-05-98, VENA sp. z o.o„ ul. Długa 60/3, tel./fax 637-77-01, NOWA. Myślenice, ul. Gałczyń­
skiego 7, tel. 274-41-24, WEKTOR, Krzeszowice, ul. Daszyńskiego 1, tel. 262-56-56.

Oprószamy: 
do Biuro Nieruchomości Buma System SA. 
Kraków, ul. Wadowicka 8W, II piętro, p. 5; 

od poi), do pt. w godz. 8.00 -16.00, 
tel. (012) 269-07-55

na spotkania informacyjne w każdy czwartek 
o godz. 17.05, ul. Wadowicko 8W, II piętro 

- na prezentację firmowego 
mieszkania wystawowego: w każdy czwartek 

od 15.00 do 20.00 w os. “Kliny Zacisze" 
przy ul. Wicherkiewicza 5/2 

(dojazd od ul. Komuny Paryskiej) 
na stronę: www.tbsklinyzacisze.pl

4903301

Grupa inwestycyjna Bryksy oferuje
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Domy w zabudowie szeregowej przy 

ul. Obozowej.

Mieszkania i lokale usługowe przy 

ul. Marii Dąbrowskiej

• Powierzchnia całkowita domu 191,7 m kw. 

Jeden z najczystszych ekologicznie rejonów 

Krakowa.

• Pow. od 42 do 79 m kw.

• Niska zabudowa • Sąsiedztwo zieleni

• Atrakcyjna cena

www.bryksy.pl

Zapraszamy do nowego 

Biura Sprzedaży BRYKSY 

przy ul. Grzegórzeckiej 102 

(róg ul. Fabrycznej) 

tel. 41-43-133, 41-43-206.

http://www.mid.pl
mailto:info@mid.pl
mailto:wir@wir.krakow.pl
http://www.tbsklinyzacisze.pl
http://www.bryksy.pl
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inwestor:

QUATTRO s.c.
Inwestor zastępczy:

INWEST-KRAK Sp. z o.o.

Biuro Obsługi Klienta:

30-045 Kraków, ul. Józefitów 18/5 

tel. 292-61-66, fax 292-61-67 
e-mail: inwestkrak@interia.pl
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MIESZKANIA Kraków, ul. Batorego 18/1 
w •eWa’'431-08-91 tel. 631-22-88
W MIEŚCIE bluro@wawet-senlce.com.pl

Kapelanka/Brożka
■ -

8 •

mieszkania od 34 m2 do 105 m2 oroz dwupoziomowe z tarasami • cena stała, gwarantowana umowg notarialną 
pierwsza wpłata 30% • najniższe koszty eksploatacji • parkingi podziemne • pomoc w aranżacji wnętrz 
i wykończeniu • możliwość wykorzystania premii gwarancyjnej i ulgi podatkowej • lokale uslugowo-biurowe

^SiarK

PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWLANE

budujemy od 24 lat!

Biuro Sprzedaży, pn-pt: 9-17, sb: 9-13, Kraków, ul. Ruczaj 15g, teł. (012) 269 01 09

5946k

JESTEŚ MŁODY MASZ SWÓJ STYL 

NIE ZADOWALA CIĘ PRZECIĘTNOŚĆ 

TO OFERTA DLA CIEBIE
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SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „KRAKOWIAK” 
OFERUJE OSTATNIE WOLNE:

*■ lokale uslugowo-biurowe mieszkania o pow. 40 do 60 m2,

»■ garaże podziemne z bezpośrednim dostępem 

do klatek schodowych i wind 
PROMOCYJNE, BARDZO ATRAKCYJNE CENY Z MOŻLIWOŚCIĄ ROZŁOŻENIA NA RATY

LOKALIZACJA: KRAKÓW KROWODRZA, UL RUSZNIKARSKA
RIURO SPÓŁDZIELNI: 31-261 KRAKÓW, UL. RUSZNIKARSKA 12 R, tel. 632-03-74, 632-03-78

® MIESZKANIA
(WŁASNOŚCIOWE I GARAŻE

w centrum os. Ruczaj - Zaborze przy ul. Kobierzyńskiej 98
• Budynek zrealizowany
• Ostatnie wolne mieszkania i garaże - do objęcia od zaraz 
• Atrakcyjne ceny

• OSIEDLE 
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
daży nieruchomości”, które można uzyskać w Zakładzie Zarządzania Nierucho­
mościami, 31-589 Kraków, ul. Sikorki 1, pok. 312, tel./fax: 641-20-08 lub 
0603-744-467, adres e-mail: zgm@montin.com.pl.

4964001

Kraków, ul. Szpitalna 34 
tel. 422-11-65 

421-79-33 
10.00 - 18.00 

www.agmen-krakow.com.pl

OFERTA MIESZKANIOWA:  Os. PODWAWELSKIE, ul. ROZDROŻE

- mieszkania hipoteczne
- poddasza
 KROWODRZA, ul. WYBICKIEGO

- kontynuacja inwestycji

Specjalny Program Kredytowy 

dla klientów

CENY GWARANTOWANE. 
PŁATNOŚĆ RATALNA!

ODPIS PODATKOWY! 
WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA!

firmy Agmen 
tel. (012) 431-05-86

0 800 277 777

GE Bank Mieszkaniowy S.A.

4707801

ponad 40 lat PeBCKa w branży budowlanej

MIESZKANIA HIPOTECZNE
OSIEDLE IM. KAROLA SZYMANOWSKIEGO W WIELICZCE

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------——

http://www.bryksy.pl
mailto:zgm@montin.com.pl
http://www.agmen-krakow.com.pl
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UL. MISTRZEJO
Mieszkania jedno * Na parterze słoneczny
i dwupokojowe od 41 - 52 m! taras w cenie
Cena gwarantowana - 2650 zl/m! mieszkania
Termin oddania - mieszkania * Garaże 
w fazie przekazywania lokatorom • Ulga budowlana

UWAGA PROMOCJA! . ■

Dogodna forma wpłatMieszkania od 31 m'
• Ulga budowlana * Pełna obsługa notarialna
• Garaże ■ Obsługa kredytowa
• Indywidualna aranżacja • Cena na Twoją kieszeń 

wnętrz od 2672 zł/m!

SPÓŁKA DEWELOPERSKA 

BRE BANKU SA
Jesteśmy ogólnopolską, bankową firmą 
deweloperską z siedzibą w Łodzi.
Naszym właścicielem jest BRE BANK SA.

Podstawowym rynkiem naszej działalności jest 
segment mieszkaniowy, a uzupełnieniem - segment 
nieruchomości komercyjnych oraz świadczenia usług 

konsultingowych związanych z obsługą procesu 
deweloperskiego.

Obecnie realizujemy trzy projekty mieszkaniowe: 
w Krakowie, Wrocławiu iŁodzi.

UL. MOGILSKA

BUDOPOL Spółka z o.o. Biuro Sprzedaży Mieszkań
31-159 Kraków, Al. Słowackiego 39, tel./fax 633 33 89, 634 14 44 w. 292
www.budopol.pl e-maii: adams@budopol.krakow.pl

4697501

OKOLICA PRZYJAZNA DLA DZIECI I

NOWE MIESZKANIA 37-90m2 
TANIE GARAŻE

W W ISf- S

KONIE
Kraków, ul. Św. Gertrudy 7 .ul.ks.W.Turka 5 

429-38-10,422-42-29 
653-14-55,653-13-78

PEŁNA WŁASNOŚĆ 
DUŻA ULGA. PREMIE Z KSIĄŻECZEK 

ZAKRZÓWEK odbiory natychmiast lub 2001 / 2002

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
4768601

WOLA JUSTOWSKA

UJU 

monitoring 
basen 

atrakcyjne ceny

■fiSsssK'

■ ■ ■ •

. «■ ____

zrealizowane, 

kameralne osiedle 

ul. Morelowa

mieszkania 

o powierzchni 
52 - 160 m2

sprzeda

Inwestor 

teł. 012/425 22 96, 

0501 295 723

reszta finansowana

z Krajowego Funduszu Mieszkaniowego

os. Kurdwanów - ul. Filipowicza 
. „ , , - od 2380 zł/ m2

ul. Grzegórzecka
-od 3170 zł/m2

ul. Kobierzyńska-Zamiejska
, , - od 2650 zł/ m2

ul Ojcowska1 - od 2800 zł/ m2
ul. Bronowicka

- od 3000 zł/ m2

własnościowe czynszowe
pierwsza rata - 20% wartości mieszkania wpłata - 30% wartości mieszkania 

raty do czasu zakończenia budowy

lub spłata nawet do 5 lat

HI
U

I.W .iśt-■■ ■ ■: : ■ '

Z.SS i Hs. śi~.s ‘s

■ «

1:

Y1 / £ —. S / fi ’

PBiOT „FRONTON” (rok zał. 1989) 
Kraków, ul. Kamienna 19, tel. 633-91-33, 633-92-22

3 KAMERALNE BUDYNKI
- jedynie 3-piętrowe budynki:
- mieszkania 1-5 pokojowe 

o powierzchni 37-105 nr;
- wszystkie mieszkania 
z balkonami lub tarasami;

- parking podziemny;
- funkcjonalna aranżacja wnętrz;

TERMIN ZAKOŃCZENIA BUDOWY: 

łV KWARTAŁ 2002 ROKU

BIURO OBSŁUGI KLIENTA:
BRE.locum Sp. z o.o. 
Oddział w Krakowie 
Zapraszamy: pn.-pt. 800 - 18® 

ul. Warszawska 1, 31-155 Kraków

Cena 1 m2 mieszkania 

już od 2,650 zł!

Współpraca 
kredytowa:

RHEINHYP-SRE
8«ff*  Hłpptawoy śa

Tel. (012) 292 10 12
292 10 13

e-mail: krakow@brelocum.pl
3851901C

LETNIA PROMOCJA
od 2187 zł/m2

? J 
ii:
4 .

£
-ffi

1

R O w

MIESZKANIA I LOKALE UŻYTKOWE

Lokalizacja - ul. Gen. Fieldorfa-Nila - ul. Kluczborska
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
Kraków, ul. Westerplatte 18, tel. 421-59-75
Kraków, ul. Mogilska 43 pok. 308, tel. 411-9645, tel./fax 413-69-19
Kraków, ul. Stolarska 1, tel. 421-77-70, fax 422-93-86
Kraków, al. Jana Pawia II NCK, tel. 643-44-33, fax 643-66-33
Kraków, al. Beliny-Prażmowskiego 41/3, tel./fax 012/413-60-77,0501437-232,0501485-430
Kraków, ul. Barska 12, tel./fax 267-24-03, 269-19-85
Kraków, ul. Lubicz 25, pok. 435437, tel. 61-97-495, tel./fax 61-97496
Kraków, ul. Bieżanowska 66a, tel. 657-6541, tel./fax 658-05-98
Kraków, ul. Długa 60/3, teL/fax 637-77-01
Myślenice, ul. Gałczyńskiego 7, tel. 012/27441-24

Krzeszowice, ul. Kościuszki 44, tel. 282-24-81

BIUROWE, HANDLOWE / MAGAZYNOWE 
na terenie Centrum Handlowego 

„MIX- wszystko dla domu” 
Kraków, ul. Wadowicka 8a I

Obiekt posiada peine wyposażenie techniczne wymagane w obrocie towarowym, 
centralne ogrzewanie, zaplecze sanitarne, parkingi, rampy załadowcze.

Szczegółowe informacje:
pod nr 0-602-36-33-07 lub 012-266-37-00 do godz. 15.00

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Mogilanach

ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż budynku piętrowego 
podpiwniczonego w Libertowie wraz z działką nr 218R o pow. 7 a.

Cena wywoławcza: 390 tys. zł.
Przetarg odbędzie się w dniu 14.09.2001 r. o godz. 14.00 w biurze 
spółdzielni w Mogilanach nr 60.
Wadium w wysokości 10% wartości ceny wywoławczej należy wpłacać 
do'kasy spółdzielni do 12.09.2001 r.
Zastrzega się unieważnienie przetargu bez podania przyczyn. 5260301

Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum w Krakowie, 

ul. św. Anny 12, 31-008 Kraków 

zaprasza do składania ofert 
dot. nabycia nieruchomości położonej w Ojcowie 

- Złotej Górze, gm. Skała, woj. małopolskie.
Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość pn. „Dom Pracy Twórczej”, w 
skład której wchodzą:
- prawo wieczystego użytkowania działki nr 284 o powierzchni 0,1938 

ha,
- budynek mieszkalny 3-kondygnacyjny, drewniany, o powierzchni zabu­

dowy 160 m2.
Działka posiada uregulowany stan prawny i założoną księgę wieczystą. 
Oferta winna zawierać:
- imię i nazwisko oferenta oraz adres lub nazwę i siedzibę firmy,
- oferowaną cenę,
- zobowiązanie oferenta do pokrycia opłat związanych z nabyciem (opła­

ty notarialne, skarbowe, sądowe, itp.),
- udokumentowanie wiarygodności finansowej oferenta.
Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z napisem „Ojców” w 
siedzibie Collegium Medicum UJ w Krakowie, ul. św. Anny 12, pok. 15, 
w terminie do 28.09.2001 r.
Otwarcie ofert nastąpi w ciągu 7 dni po upływie terminu ich składania. 
Obiekt można oglądać po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu z pa­
nem Tadeuszem Lekanem, tel. (012) 389-20-35.
Indywidualne zaproszenia do rokowań z podaniem ich miejsca i terminu 
przekazane zostaną listownie.
Sprzedający zastrzega sobie prawo do:
- swobodnego wyboru ofert w przypadku ich równorzędności,
- odstąpienia od rokowań bez podania przyczyny,
- prowadzenia dodatkowych negocjacji z oferentami.

RE IRO sp. z o.o. 

wt. i czw. w godz. 11-18, 
śr. i pt. w godz. 11-16, 

tel./fax (+48 12) 616 21 31 
ul. Lublańska 34 p. 4, 31-476 Kraków

Spółdzielnia 
Mieszkaniowa 

"POSESJA"

MIESZKANIA:

• ul. Łokietka/ 
Obożna

• ul. Kwartowa

I 51-826 Kraków, os. Złotej Jesieni 6/7,

telJfox(+48 12) 648 99 85
i wt„ pt. w godz. 11 -15, śt.czw. w godz. 11 -18

Górka Narodowa
- Al. 29-go Listopada

• mieszkania (26-86 m!)
• lokale użytkowe
• garaże dwupoziomowe

i pod budynkiem 
z możliwością dojazdu windą

• koszt budowy 1 m2 
mieszkania - 2770 zł

DOMY:

• ul. Kwartowa
• Niepołomice 

os. Kaptarz

KUPUJĄC U NAS NIE MUSISZ
STARAĆ SIĘ O KREDYTY !!!

Walory naszych inwestycji:
• niskie koszty eksploatacyjne
• w pobliżu centrum Krakowa
• sąsiedztwo terenów zielonych, 

rekreacyjnych i sportowych

TRWAŁOŚĆ POKOLENIA
viva gr. 7 cm MEDUZA er. 6 cm

BULWAR

MEBA 60x40x10 cm

CIEK WODNY 
50x33x12 cm

MULTl FLOR 
66 x 45 x 30 cm

UNIDECOR 
gr. 6 ; B cm,

PICASO 
jr. 6 cm

OLD STONE 
gr. 6 cm

CIRCUS 
gr.Bcm

NOSTAMT 
gr. 4;6;8cm

KRAWĘŻNIKI 
gr. 12; 15; 20 cm

FLIN STONE 
er. Bem

MINI FLOR 
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
sportowo-rekreacyjnym (basen, korty, fitness), 
monitoring, sklepy, bank, usługi, przedszkole.

ul. Czerwone Maki 65 
www.inter-bud.com.pl

faks 264-24-25 Domy ul. Skośna
XII 2001 (167-240 m2)

2550 + VAT + 15000 zł /1 a działki
pierwsza wpłata 30% wartości domu

Kompleks ogrodzony, strzeżony, ciekawa 
architektura, dogodny dojazd do centrum.

INWEST-KRAK Sp. z o.o.
30-045 Kraków 
ul. Józefitów 18/5 
e-mail: inwestkrak@interia.pl

292-61-66
faks 292-61-67 1 ul. Lubostroń 

IX 2001

od 2650 do 2950 pierwsza wpłata 30%
Tynki mech, gipsowe, stolarka PCV, drzwi wejściowe 
antywłamaniowe, pełne opomiarowanie mediów.
Teren ogrodzony, zagospodarowany.
W budynku garaże podziemne.

Możliwość indywidualnej aranżacji wnętrz. Garaże w 
budynku. Własność hipoteczna. Osiedle chronione.
Budynki w tradycyjnej technologii, bez barier 
architektonicznych. W pobliżu centrum 
handlowe, szkoła, ośrodek zdrowia.

INWEST-TOJ Sp. z o.o.
Biuro Sprzedaży Mieszkań 
ul. Białoprądnicka 24c/47 
31-221 Kraków

415-97-03 
faks 415-97-03 

wewn. 32

ul. Białoprądnicka 22B 
XII 2001

od 2700
Biały montaż, kuchenka elektryczna z płytą ceramiczną tynki, 
wylewki, instalacje, liczniki, okna PCV, drzwi wewnętrzne, 
drzwi zewnętrzne antywłamaniowe.

Saraże w podziemiu budynku. Własność hipoteczna. 
Pomoc w uzyskaniu kredytu. Możliwość indywidualnej 
aranżacji wnętrz. Mieszkania od 38 m2.

1 ul. Radzikowskiego 
I kwartał 2003

od 2450 pierwsza wpłata 10-20%
Wykończenie mieszkań jak wyżej.

Mieszkania od 32 m2, również dwupoziomowe, 
nformacje uzupełniające jak wyżej.

ul. Podkowińskiego 
inwestycja zakończona

około 1680
Stolarka, elewacja, tynki, wylewki, ocieplenie, instalacje, 
przyłącza, drzwi wejściowe bezpieczne, garaż na 2 samochody.

Działka w cenie domku. Możliwość montażu kominka. 
Brama garażowa z automatyką.
Teren zagospodarowany (mała architektura).

KONSMETSp. zo.o.
31-315 Kraków 
ul. Radzikowskiego 37

626-03-55
638-43-85

faks 637-34-66 1 ul. Odrowąża 12 
styczeń 2002 

ul. Bydgoska
IV kwartał 2002 

ul. Piwna - Solna
IV kwartał 2002

4200 pierwsza wpłata 30%

3800 reszta w ratach do zakończenia inwestycji
W cenie: stolarka drewniana “Wołomin”, 

3300 wylewki na podłogach, tynki gipsowe.

Możliwość indywidualnej aranżacji wnętrz.
Własność hipoteczna.
Domoc w uzyskaniu kredytu.
Sprzedaż ratalna.
Możliwość negocjacji cen.

HOLDING
“Mieszkanie i Dom” i “Geo”
Kraków, ul. Wielopole 17 
e-mail: info@mid.pl 
www.mid.pl

422-93-63
422-62-33

faks 431-00-46
1 ul. Głowackiego - zakończona 

os. Zielony Stok - zakończona 
Czyżyny - zakończona 

ul. Rydla - III 2002 
ul. Mazowiecka -XII2002

3091 pierwsza wpłata 33%
od 2749 do 3100 pierwsza wpłata 40 - 80%
od 2785 do 2998 pierwsza wpłata 40%
od 3428 do 4275 pierwsza wpłata 5 000 zł
od 4197 do 5707 pierwsza wpłata 40 - 80%

Pełen biały montaż i stolarka, tynki, wylewki, komórka lokatorska, 
pełne opomiarowanie mieszkań, instalacja TV i telefoniczna. 
Technologia tradycyjna. Własność hipoteczna z udziałem w 
gruncie. Możliwość indywidualnej aranżacji. Obiekty w większości 
chronione. W przyziemiu garaże lub miejsca postojowe.

1 ul. Nowosądecka 
do odbioru od zaraz

2750
Tynki gipsowe, wylewki samopoziomujące, biały 
montaż, stolarka drewniana, domofon, 
instalacja TV i telefoniczna.
Indywidualne opomiarowanie mediów.

Własność hipoteczna.
Dogodne położenie przy linii szybkiego tramwaju.
Możliwość zamieszkania po wpłacie I raty.

MIRABUD Sp. zo.o.
31-580 Kraków
ul. Nowohucka 11
e-mail: mirabud@kki.net.pl
www.dominium.pl/mirabud

643-69-18
644-05-47 1 ul. Obozowa

- do odbioru od zaraz
- III kwartał 2001
- II kwartał 2002

od 2600 pierwsza wpłata 30%
Biały montaż, stolarka drewniana, domofon, 
instalacja TV i telefoniczna.
Indywidualne opomiarowanie mediów.

Własność hipoteczna. Mieszkania o zróżnicowanej 
powierzchni. Możliwość kupna mieszkania z poddaszem. 
Rozliczenie książeczek mieszkaniowych.
ndywidualny system spłaty rat.

ul. Słoneckiego 
(Prądnik Czerwony) 
I etap - II kwartał 2003

3000
Biały montaż, stolarka drewniana, domofon, 
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

619-76-81
619-75-58
619-75-57

ul. Obozowa - III kw. 2002
ul. Wodna-IV kw. 2002
ul. Borowinowa

IV kw. 2002/Ikw. 2003

Komórka lokatorska, balkon lub taras. Mieszkania 
w systemie TBS, wykończone: wykładzina dywanowa, 
biały montaż, armatura, kuchenka elektr, zlewozmywak, 
pełne opomiarowanie, okablowanie telekom, i TV kablowej.

Tradycyjna technologia budowy. Mieszkania o pow. 
od 27 do 68 m2. Istnieje możliwość łączenia mieszkań, 
w tym także w dwupoziomowe, oraz zakup miejsca 
postojowego w garażu podziemnym. Możliwość 
indywidualnej aranżacji wnętrz.
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Kolumna “Informator mieszkaniowy” - opracowanie DBT, tel./faks (012) 430-54-40, tel. 0501 508 229. DBT nie odpowiada za treść publikacji.

http://www.dpk.com.pl/mieszkania
http://www.budomat.com.pl
http://www.inter-bud.com.pl
mailto:inwestkrak@interia.pl
mailto:info@mid.pl
http://www.mid.pl
mailto:mirabud@kki.net.pl
http://www.dominium.pl/mirabud
mailto:bs@montin.com.pl
http://www.montin.com.pl
http://www.naftoactiv.com.pl
mailto:biuro@podfortem.pl
http://www.podfortem.pl
http://www.tbspoludnie.pl
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BUDOWLANA SPÓŁKA MIESZKANIOWA „BSM” SP. Z 0.0. 
BIURO: 31-149 KRAKÓW, UL. BALICKA 12 a/B4-5
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- o«ar>te  dwa mieszkania 
h« grudzień 200 I
**

-metraże Z7- I38m2
- terminy oddania
I kw. 2002, I kw. 2003

- apartamenty a tarasami

Kraków ul. ŁHewaka 19
MU6S*  53 55

www.budomat.eom.pl

EMAUS - mieszkania
- od 3500 zł/m . apartamenty - 4300 zł/m2

- lokale użytkowe . lokale użytkowe
(012) 638-37-40, 638-37-41, 638-37-42, 638-37-43

___________________ e-mail:bsmbiuro@kki.pl___________________________

BONARKA CEGIELNIA
KAPITAŁ POLSKI SKŁADY BUDOWLANE

Ilia

PUSTAK; „MAK" - 2,15 2Ł 
CEGŁA: „K-3" - 1,58 2Ł 

„PEŁNA" - 0,43ZŁ 
„KMTÓWKA" - 0,38 2Ł

Kraków - Łagiewniki, ul. Fredry 4, tel. 266-36-98, 
tel./fax 266-93-90 Mogilany (baza GS), tel. 270-10-21

www.bonarka.krakow.pl

NAJBAKDZIjJ
LOKALIZACJA: KRAKÓW-KURDWANÓW. ul. Turniejowa/ Wysłouchów
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Informacje i zapisy: os. Oświecenia 45, pok.17, 

(^) 647 46 06 zapraszamy 

inwestycje@smoswiecenia.pl, www.smoswiecenia.pl

OŚWIECENIA^

OFERUJEMY

N 
V) 
0)

5

O

mieszkania b powierzchni użytkowej od 30,1 m do 72,5 m 

wyposażenie: biały montaż, kuchnie elektryczne, 

osiedlowa telewizja kablowa, pełne opomiarowanie mieszkań, 

centralna ciepła woda, balkon, komórki lokatorskie

parking podziemny monitorowany całodobowo z bezpośrednim 
jlśZ dostępem do klatek schodowych

- spłata w ratach miesięcznych przez okres realizacji

■ ‘ możliwość wykorzystania premii gwarancyjnej i ulgi podatkowej 

zakończenia realizacji:

II etap - 2001 r. III etap - 2002 r.

cena m2 powierzchni użytkowej mieszkania: 2.780 zł.

' PROJEKT * NOWY PROJEKT • NOWY PROJEKT • NOWY PROJEKT • NOWY PRI

FORY 
ROKU ...

aków, ul. KKr

ZWOLENIE

■

<D

<D

laf
towy o cha

li
t<

do wynajęcia

lokale użytkowe o pow. 79,8 m i 90,6 m 

na os. II Pułku Lotniczego 

przystosowane do prowadzenia gabinetów 

lekarskich, odnowy biologicznej, biura itp.

Szczegółowe informacje 
© 647-05-65,641-03-20

zaprojektowane powierzchnie mieszkań:
47-106 m2 (możliwość łączenia);

mieszkania z ogródkami i tarasami w pełni wykończone 
materiałami wysokiej jakości;

podziemne stanowiska parkingowe z automatycznie 
otwieraną bramą wjazdową;

teren ogrodzony, ochrona, portiernia, wideo-domofony, 
internet.

S. ofera/e.
CE Bank Mieszkaniowy iA. specjalny Program Kredytowy 

dla Klientów Echo IwestmMS. A:

echo
INVESTMENT

31-548 Kraków • al. Pokoju 1A 
tel. (+48 12) 41 33 300 • fax (+48 12) 41 16 169 

www.echo.com.pl

4610101

I 
I i

196901b

budynki dwupiętrowe 

z garażami

mieszkania o pow. od 34 - 63 m 

lokale handlowo - usługowe 

płatność ratalna 

możliwość założenia

księgi wieczystej

pomoc w uzyskaniu kredytu 

odbiór IV kw. 2002 r.

i I kw. 2003 r.

budynki dwupiętrowe z garażami 

mieszkania o pow. od 39,5 - 66 m2 
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

Tel. 012/413-04-13. 44606/b

JEDNOPOKOJOWE, 72.000. 012/634-17- 

74. 51742/A

JEDNOPOKOJOWE, dwupokojowe, Sebastia­
na; sprzedamy./012/429-22-20. 51848/H

JEDNOPOKOJOWE, I piętro, Centrum A, 

65.000. /012/412-94-74,0502-954-034.

52352/B

JEDNOPOKOJOWE, nowe, os. Złocień, 

50.000,-./012/636-93-54. 51551/H

JEDNOPOKOJOWE, Nowy Sącz, sprze­
dam. Tel. 018/446-00-56. 45110/A

JEDNOPOKOJOWE, okolica Grota Rowec­
kiego, 37-metrowe, nowe, ulga budowlana. 

0501-285-800. 48797/b

JEDNOPOKOJOWE, okolice Wawelu, wyso­
ki standard, antresola, AGD, okazyjnie 
sprzeda właściciel. 0608-887-966. 8131/A

JEDNOPOKOJOWE, Prokocim, 32,2 m2, 
59.000.012/288-07-93. 51495/A

JEDNOPOKOJOWE, Ruczaj, raty, sprze­
damy. /012/429-55-74 . 51284/c

JEDNOPOKOJOWE, trzypokojowe, Wrocław­
ska, bez pośredników sprzedam. 012/632- 
70-63. 45190/A

NIERUCHOMOŚCI KRAKOWSKIE S.C. 
31-128 Kraków, ul. Karmelicka 57, 

tel. 623-77-55, 623-77-50, 
tel./fax 632-29-65 

e-mail:karmelicka 57@kki.net.pl

• Stare Miasto ■ nowe, 1 m'-3 400 zł
• 22 m!, Daszyńskiego, nowe, ulga, 88.000 zł
• 26 m’, Kordeckiego, 1 pok., 70.000 zł
• 30 m!, Krowoderskich Zuchów, 1 pok., 

72.000 zł
• 32 m2, Rydla, 1 pok., 95.000 zł .
• 37 m2, Lotnicza, 2 pok., 116.000 zł
• 35 m!, Piastowska, 2 pok., 115.000 zł
• 45 m2, Świtezianki, 2 pok., haik., 115.000 zł
• 37 m!, al. Pokoju, po rem., 106.000 zł
• 35 m!, Bat. Skała, nowe,, 120.000 zł
• 37 m2, os. Złotego Wieku, 2-pok„ 83.000 zł
• 43 m2, Litewska, po rem., 145.000 zł
• 48 m2, Wrocławska, nowe, 159.000 zł
• 56 m2, B. Chrobrego, 3 pok., po rem., 

169.000 zł
• 58 nT, Łobzowska, nowe, garaż, 250.000 zł
• 60 m2, Sołtyka, 3 pok., 180.000 zł
• 76 m2, ok. Kapelanki, nowe, ulga, 2800 zł/m2
• 85 m2, Piastowska, obiekt strzeżony, 90080$
• 102 m2, Skarbińskiego, 3 pok., 290.000 zł
• 180 m2, Kochanowskiego, 5 pokoi, 500.000 

zł
DZIAŁKI I DOMY
ok. Rynku Głównego, kamienica po rem., wolna, 
Krowodrza, nowe szeregówki, stan surowy zamkn.
• os. Ruczaj, 30 a, WZiZT, 480.000 zł
• os. Ruczaj, 70 a, pod M2,1.500.000 zł
• os. Ruczaj. 30 a, WZiZT, 480.000 zł 5
• ul. Majora 12 a, M1-bud.wys. 150 $/m2 g
• Czyżyny, 11 a, pod M3,300.000 zł 3
• os. Ruczaj, 32 a, pod M2,23.000 zł/a
• rondo Grunwaldzkie, 11 a, M3U, 220.000 $
• os. Łokietka, 300 m2,3,5 a bliźniak, 480.000 zł
• Krowodrza, 300 m2, po rem. gen., 112.000 $

JEDNOPOKOJOWE, urządzone, Snycer­
ska,-śprzedam, 75.000,-.7012/421-56-31.

50303/A

JEDNOPOKOJOWE, Zubrzyckiego, 36,5 
m2,68.000. 012/288-07-93.' 51694/a

KIJOWSKA 37-metrowe, 98.000. „Drążkie- 
wicz". 012/413-11-22. 52010/A

KLINY, elegancki jednopokojowy, częścio­
wo umeblowany, apartament sprzedam. 
/012/641-05-46  . 7815/B

KRAKÓW, os. Żabiniec, ul. Konecznego, 

nowe, 1-pok., wykończone. Na raty! 0501- 
755-415. 52203/A

KRÓLEWSKA 110,000,-. /012/422-04-15.

52451/R

KRÓLEWSKA 36-metrowe, 110.000. 

„Drążkiewicz”. 012/413-11-22. 52004/A

KS. Turka, 40 m2, III/ IV, ładne, spokojne 

osiedle, strzeżone, 120.000,-. /012/653- 
04-55. ' 42519/A

KS. Turka, 40 m2, osiedle strzeżone, 15 
minut od centrum, 120.000,-. /012/653- 

04-55. 45800/A

KURCZABA, 63.000,-. /012/421 -21-35.

52570/8

KURDWANÓW, 34 m2, 67.000. 012/288- 

07-93. 51692/A

LEA, 33-metrowe, 69.000,-. /012/423-10- 
69. 52594/C

LIPSKA 37 m2,1 piętro. 0501-755-412.

51929/A

LITEWSKA, trzydziestoośmiometrowe, 

90.000,-; Lipska./012/641-64-80.50886/p

LOTNICZA, 23-metrowe, 90.000. /012/ 
292-00-15. 51893/A

LUBOSTROŃ, jednopokojowe nowe. /012/ 

2674-174 po 16.00. 48888/A

ŁOBZOWSKA 95.000. 012/266-69-10.

51874/A

ŁOKIETKA, 21-metrowe 2600 /m2. /012/ 

292-61-34. _ 8203/j

ŁOKIETKA, 39 m2, bardzo ładne. „Arkana”. 

012/429-23-61,0502-647-500. - 8009/e

ŁOKIETKA, 40-metrowe, superstandard, 

140.000 zł. 012/632-04-02. 51982/a

ŁUŻYCKA, 34-metrowe, 68.000 zł. /012/ 

632-89-22. 51979/A

ŁUŻYCKA, 35 m2, 67.000,-. /012/421-50- 

75, /012/421-52-94. 52331/B

MAZOWIECKA, 40-metrowe, 105.000. 

012/292-00-15. 51891/A

MAZOWIECKA, Dębniki 93.000, Salwator 
100.000, POdgórze 62.000. 012/422-42- 

89. 52294/A
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
59. 77B9/E
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ARMII Krajowej, 40-metrowe 105.000,-, 

/012/29 2-61-34 . 8203/n

ARMII Krajowej. 012/422-82-60. 8166/W

ATRAKCYJNA cena, Kurdwanów, 51 m2, 

78.000.012/288-07-93. 51690/a

ATRAKCYJNA cena, zadbane, II piętro, 
Kozłówek, właściciel. /012/655-66-63.

8090/A

ATRAKCYJNE 47,6 m2. Huta, bezpośred­

nio. 012/645-11-72. 51592/A

ATRAKCYJNE dwupokojowe Rydla właści­
ciel. 012/636-43-30. 51320/A

ATRAKCYJNE, Śródmieście, wyremonto­

wane, 90.000,-. /012/413-83-43. 52439/A 

ATRAKCYJNIE wyposażone i urządzone, 
62 m2, Prądnik Czerwony, pilnie sprzedam. 

/012/411-09-04,0609-212-028. 48534/a

AZORY, 82.000,-./012/636-78-25.

42635/A

AZORY, Heltmana, Włoska, /012/423-06- 
02. 46536/F

AZORY, Skawina. 06 02-667-353. 46431/a

BAŁUCKIEGO. 012/422-82-60. 8166/0

BEZPOŚREDNIO, dwupokojowe, 30-metro- 

we, garaż, Prokocim, 60.000,r. /012/658- 
66-88(7.00-16.00). 42261/A

BIEŻANÓW 50 m2,81.000, ulga. 012/634- 

17-10,012/292-65-23. 52267/a

BIEŻANÓW, 50,5 m2, 92.000. 012/288- 

07-93. . 51465/A

BIEŻANÓW, 50-metrowe. /012/412-66- 

08. 50846/C

BIEŻANÓW, 95.000,-. /012/421 -21 -35.

52570/H

BIEŻANÓW, nowe, 56-metrowe, 106.000. 

012/292-00-14. 51898/a

BIEŻANÓW, os. Złocień, trzyletnie, 85.000. 

012/288-07-93. 51702/A

BOHATERÓW Września, 54-metrowe, 

113.000. „Drążkiewicz”. 012/413-11-44.

52031/A

BOHATERÓW Września, 47 m2, 80.000,-. 

0600-23-23-78. 8221/c

BORSUCZA, 38-metrowe, 87.000, sprze­

damy. /012/ 422-46-90. 43236/b

BORSUCZA. (40-metrowe). (90.000). 

/012/422-11-24. 51631/A

BRONOWICKA dwupokojowe §5.000 

sprzedamy. 012/638-29-50. 51138/A

CENTRUM Huty, 67.000.012/653-02-82.

52032/A

CENTRUM, sprzedam 2-pokojowe, IV 
piętro. 0602-699-201. 52445/B

CHMIELĄ, dwupokojowe 119.000,-. /012/ 

429-40-33,06 06-320-663. 8095/j

CIENISTA, Zgody, Kazimierzowskie 47 m2, 

85.000.012/641-66-74. 52428/A

„DANAX”: Kalinowe, 38-metrowe, po gene­
ralnym remoncie, wyposażenie kuchni, 
84.000; Bajeczna, 38-metrowe, 83.000; 
Dąbrowskiego, 42-metr'owe, 93.000; 
Wysłouchów, 48-metrowe, 93.000; Górali, 
52-metrowe, 85.000.012/656-21-33.

51430/A

DASZYŃSKIEGO. /012/ 632-50-03.

8138/0

DĄBIE 45 m2, 1 p./4, 105.000. 012/632- 
77-60. 52074/A

DĄBIE, 37 m2, wysoki standard./012/414- 

18-58,0609-546-270. 51285/b

DĄBIE, Bajeczna, 37 m2, tanio sprzedamy. 

/012/270-12-88. swo/b

DĄBIE. 012/653-02-82 . 52042/a

DĘBNIKI, Konfederacka 51-metrowe. 
/012/ 422-84-88. 51391/A

DO odbioru mieszkania, Krowoderskich 
Zuchów, 2.420-2.930,-/m2. 012/421-95- 
70. 8228/D

DO sprzedania dwa mieszkania,; 49 m2,36 
m2 lub zamiana na dom; właściciel. 0501 - 

03-91-56. 42110/a

DOBREGO Pasterza dwupokojowe sprze­
damy. 012/632-25-38. 51540/A

DWORCOWA 44 m2, atrakcyjne. /012/ 

637-62-37. 48891/a

DWUPOKJOWE, Miłkowskiego (za Tesco), 
41,90-metrowe; 45.60-metrowe; ul. Wielic­
ka 230 (47-metrowe; 62-metrowe) nowe, 

Ulga budowalan. 0501-285-800. 48797/d

DWUPOKOJOWE 37 m2 sprzedam. /012/ 

655-56-01. 49980/b

DWUPOKOJOWE 40 m2 os. Albertyńskie, 
86.000 zł sprzeda Interdom. 012/413-24- 
74. 52334/A

DWUPOKOJOWE 43 m2 II p./IV wysoki 
standard osiedle Jagiellońskie, hipoteczne 

sprzedam, tel. 012/649-89-00. 48236/a

DWUPOKOJOWE 44, Olsza 99.000, Fidus. 
012/431-06-88. 50797/A

DWUPOKOJOWE 50 m2, os. Ogrodowe. 
/012/ 645-70-05. 50093/B

DWUPOKOJOWE 50-metrowe Oświecenia 

98.000.012/292-43-84. . 62394/a

DWUPOKOJOWE 68.000,-. /012/ 632-50-
03. 8138/M

DO SPRZEDAŻY 
LOKALE 

MIESZKALNE I UŻYTKOWE 
PO REMONCIE 

os. TEATRALNE 
w Krakowie

PIĘTRO I PRZEZNACZENIE

PARTER - lok, użytkowy
PARTER SPRZEDANY 
PARTER - lok, użytkowy 
1 PIĘTRO - lok, mieszkalny 
1 PIĘTRO - lok, mieszkalny 
1 PIĘTRO - lok, mieszkalny 
1 PIĘTRO SPRZEDANY 
1 PIĘTRO - lok, mieszkalny 
2 PIĘTRO - lok, mieszkalny 
2 PIĘTRO - lok, mieszkalny 
2 PIĘTRO - lok, mieszkalny 
2 PIĘTRO SPRZEDANY 
2 PIĘTRO - lok, mieszkalny 
3 PIĘTRO - lok, mieszkalny 
3 PIĘTRO SPRZEDANY 
3 PIĘTRO - lok, mieszkalny 
3 PIĘTRO - lok, mieszkalny 
3 PIĘTRO - lok, mieszkalny 
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

50866/A

ATRAKCYJNE, centrum. „Magnat". /012/ 

292-02-65. 50984/f

ATRAKCYJNY lokal 103 m2, II piętro w 
ścisłym centrum, do wynajęcia. 012/430- 

24-20. 7441/A

BARDZO ładny lokal użytkowy, 40 m2, na 
gabinet, pracownię, biuro, sklep, ul. Armii 
Krajowej wynajmę. /012/270-12-36.

7492/B

i 1 — 1 —---------- ।

DO WYNAJĘCIA
• lokal użytkowy przy al. Pokoju 20 (pawilon) o pow. 73 m2,
• lokal w przyziemiu przy ul. Świtezianki 11 o pow. 81 m2.

Tel. 414-37-55 wew. 52.
| 50281011

BIURA, Dajwór, do wynajępią. /012/637- 
78-91. ' 47941/A

BIURO 53-metrowe, Stradomska. /012/ 

292-64-65. 52570/0

BIURO 75-metrowe, centrum, oraz dwa 
pomieszczenia przy gabinecie kosmetycz­
nym, wynajmę. /012/637-52-98, 0601- 
596-484. 7848/D

BIURO do wynajęcia 50 m2, 40 zł/ 2, ul. 
Lea. Czynsz zawiera media: parking, 
telefon, WC, kuchnia. Dodatkowe infor­
macje: tel.: 0606-966-901, /012/636-28- 
23. 52021/A

BIURO, 40 m2 do wynajęcia, bliskie Pod­
górze, 800,-, możliwość zaplecza magazy­
nowego./012/412-27-84. 49325/A

BIURO, Prądnicka, 43-metrowe. 012/416- 
16-20. 50789/A

BIURO, sala wykładowa, Proszowice. /012/ 
386-17-67. 50442/A

BIURO, ścisłe centrum do wynajęcia. /012/ 

423-15-99. 51616/a

SICO POLSKA sp. z 0.0. 
poszukuje 

na terenie Krakowa 
pow. magazynowej do 200 m2 

i biura do 70 m2.

Tel. (022) 814-56-14, 
fax (022) 676-91-38, 
e-mail sico@sico.pl

BIUROWE pomieszczenia do wynajęcia 
przy. ul. Conrada 65 (naprzeciw Makro) - 
200 m2. Telefon kontaktowy: 012/636-41- 

11,0501-276-680. 48831/a

BIUROWE pomieszczenia po remoncie do 

wynajęcia przy ul. Lea 114 -15 m2, 32 m2, 
60 m2, 100 m2. Telefon kontaktowy: 

012/636-06-20,0501-276-680. 48828/a

BIUROWE, Szewska, wynajmiemy. /012/ 
429-54-00. 51848/AE

BIUROWE. 012/421-51-67. 52166/z

BIUROWO-magazynowe pomieszczenia 
Sołtysowska 12.012/642-27-23. 49451/A

BIUROWY, atrakcyjny 98-metrowy, Kujaw­
ska, wynajmie właściciel. /012/634-53-21.

8195/B

BIUROWY, Królewska, 20, 50, 350 m2. 

012/292-65-23,012/634-17-10. 52327/a

BIUROWY, nowy wynajmie właściciel. 

/012/ 64 5-16-40. 40062/a

BIUROWY, Szewska. /012/428-32-31.

8150/A

BRACKA, lokal biurowy (gabinet), 40 m2. 
012/645-92-62. ’ 50002/A

ODDAM W DZIERŻAWĘ
LOKALE 

HANDLOWE
380rn i ok. 1.250m!

Kraków, ul. Zakopiańska 
obok „Carrefoura"

tel. 0602 251 051
tel. 0601 524 747

CAŁA kamienica 450-metrowa, ok. 

Miodowej./012/429-56-52. ' 45560/b

CENTRUM, biuro 400,-. /012/633-20-16.

7936/D

DO wynajęcia, Trębacza, 150 m2. 0604- 
110-842. 49193/A

DO wynajęcia budynek 75 m2, na biuro, 
mieszkanie, cichą działalność. /012/415- 
51-36. 49515/D

DO wynajęcia garaż 30 m2, kanał. 
/014/ 612-73-49, /012/ 633-86-68.

8243/A

DO wynajęcia .lokal handlowy, os. Kozłó­

wek, 40-metrowy + zaplecze. Ewentualnie 
nawiążę współpracę. /012/ 412-20-06, po 
19.00. 49981/A

DO wynajęcia lokal usługowy, centrum. 
/012/431-05-00. 43424/A

http://www.dziennik.krakow.pl
mailto:sico@sico.pl
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DO wynajęcia lokale usługowo-biurowe, 

pętla MPK Huta, właściciel: /012/655-09- 
10. 50193/A

DO wynajęcia lokale użytkowe, centrum 
Podgórza. /012/658-56-88, /012/658-57- 

65. 44301/A

DO wynajęcia lub sprzedania lokal, 59 m2 
lub 78 m2, ul. Imbramowska 26, dojazd 
również od Opolskiej, parking 70 m2./012/ 
415-80-08,0603-690-996. 49993/a

DO wynajęcia na magazyn 150 m2, 300 m2, 
Wieliczka. 012/278-19-14. 7717/B

DO wynajęcia pomieszczenia biurowe i 
magazynowe na ul. Pękowickiej (obok 

osiedla Wiarus). Tel. 0604-77-84-95.zzib/b

DO wynajęcia pomieszczenia magazynowe, 
biurowe, plac 16 a. 0601-45-19-19. 5020/A

do wynajęcia 
HALA 70 m2

i Rondo POLSAD 
m

tel. 012 413 03 58

DO wynajęcia pomieszczenie 70 m2 na 

warsztat samochodowy lub cichą produk- 
cję. Właściciel. 012/278-48-96 po 18.00.

49730/A

DO wynajęcia powierzchnie biurowe, ul.
Wielicka./012/656-01-17. 51503/E

DO wynajęcia, pi. Dominikański, luksusowy 
apartament 200-metrowy; lokal użytkowy, i 
piętro 80-metrowy. /012/ 422-89-06, 

0501-49-80-40. 52514/A
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